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URZAD MIEJSKIW SLAWXN -
76-100 Stawno. ul. M.C. Sktodowsi:.-
NIP 499-04-28-373, REGON 770974

ZW.271.1.9.2016 Stawno, dnia 01 marca 2016 .

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego ,,Przebudowa ulicy Koszalinskiej wraz ze skrzyzowaniem
o ruchu okreznym z ulicami: Jézefa Chelmonskiego, Polanowsksy, Pocztowg i JednoSci
Narodowej w Slawnie”

W dniu 29 lutego 2016 r. wplynely zapytania nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1

Prosimy o uszczegélowienie z jakiego materialem ma by¢ fuga (spoina) przy budowie nawierzchni
z kostki kamienne;j?

Odpowiedz:

Do wypelnienia spoin w kostce kamiennej nalezy uzy¢ miatu kamiennego.

D 05.02.01

NAWIERZCHNIA TLUCZNIOWA
Tablica 3. Wymagania dla mialu i mieszanki drobnej granulowanej wg PN-B-11112[15]

Wymagania dla
. ;. mieszanki
Lp. Wiasciwosci miala drobne
granulowanej
1 |Zawartos¢ zanieczyszczen obcych, wg PN-B- 0.5 0.1
3 >

06714-12 [6], % (m/m), nie wigcej niz:

2 | Wskaznik piaskowy, wg BN-64/8931-01 [22],
nie mniejszy niz:

- dla kruszywa z wyjatkiem wapieni 20 65
- dla kruszywa z wapieni 20 40
3 |Zawartos$¢ zanieczyszezen organicznych, wg
PN-B-06714-26 [12]. Barwa cieczy nie il
ciemniejsza niz:
4 | Zawartos¢ nadziarna, wg PN-B-06714-15 [7], 20 15
% (m/m), nie wigcej niz:
5 |Zawartos¢ frakeji od 2,0 mm do 4,0 mm, wg nie, 15
PN-B-06714-15 [7], % (m/m), nie mniej niz:
bada si¢

Pytanie nr 2
Czy jezeli zajdzie koniecznosé przebudowy istniejacego uzbrojenia z powodu kolizji z projektowana
siecig kanalizacji deszczowej to Zamawiajacy zakwalifikuje te prace jako roboty dodatkowe?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami projektu umowy i w uzgodnieniu z upowaznionym przedstawici¢lem Inwestora
w trakcie robot.

Do wiadomosci:
1) Pytajacy
2) strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl

3) ala




